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NODARI ENRICO 2189 GRUPPO SARCEDO

ROSSI GIADA 2189 GRUPPO SARCEDO

ZORDAN MATTEO 2189 GRUPPO SARCEDO

GOBBO GIOIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

POLI LEONARDO 2189 GRUPPO SARCEDO

RIZZI ELISA 2189 GRUPPO SARCEDO

POLI CRISTIAN 2189 GRUPPO SARCEDO

CHEMELLO CHIARA 2189 GRUPPO SARCEDO

1 ZORDAN FRANCESCO 1053 P.ART. ARENA

DIVISIONE NAZIONALE C M Libero

1 ALEDDA TOMMASO 3148 PATT.ART.TRISSINO

DIVISIONE NAZIONALE D M Libero

1 DI PUNZIO ANDREA 1137 MONTECCHIO PREC.

2 ANICELLI ENRIKO 1137 MONTECCHIO PREC.

DIVISIONE NAZIONALE B F Libero

1 QUALARSA BEATRICE 1225 SKATING C.ZANE'

2 VALMORBIDA NOEMI 719 PATT. ART.MALO

3 BALDIN VERA 3148 PATT.ART.TRISSINO

4 CECCHETTO VERONICA 3148 PATT.ART.TRISSINO

5 CECCHINI VITTORIA 1053 P.ART. ARENA

6 IOTTI HANNAH 1511 ASS.DIL.APAV FARA

7 DANZO CHIARA SOFIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

8 BEVILACQUA GIULIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

1 FORTWIE NHORA 1225 SKATING C.ZANE'

2 COCIU EMMA 719 PATT. ART.MALO

3 LAIN GRETA 719 PATT. ART.MALO

4 BERTIN CELESTE 719 PATT. ART.MALO

5 SPIGAROLO SOLE 2425 COSTABISSARA PATT.

ESORDIENTI A F Libero

1 DE DEA SARA 1053 P.ART. ARENA

ESORDIENTI B F Libero

1 POZZATO GLORIA 1053 P.ART. ARENA

2 PELOSO AURORA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

1 PISTEA NOEMI 1225 SKATING C.ZANE'

2 MATILDINI MAYA 3148 PATT.ART.TRISSINO

3 ROSSATO SARA 3148 PATT.ART.TRISSINO

DOMENICA MATTINA

CAMPIONATO PROVINCIALE 

COSTABISSARA 05/02/2023

Prova Pista non Ufficiale

DIVISIONE NAZIONALE A D Danza Obb.

1

DIVISIONE NAZIONALE C D Danza Obb.

1

DIVISIONE NAZIONALE D D Danza Obb.

1

GIOVANISSIMI A F Libero

JEUNESSE D Danza 

1

DIVISIONE NAZIONALE A M Libero

ALLIEVI B F Libero

08,20    

- 

08,30

08,30 

-    

08,37

08,45 

-   

08,52

08,37 

-   

08,45

08,52 

-    

09,00
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1 BROCCARDO MARISOL 719 PATT. ART.MALO

2 PAVAN GLORIA 2138 MVM MOLVENA-MASON

3 MORO AMBRA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

1 CARRIERO MONIA 719 PATT. ART.MALO

2 CASTELLO EMILY 1511 ASS.DIL.APAV FARA

3 CASAGRANDE DENISE 1137 MONTECCHIO PREC.

1 MARTINI GIULIO 1137 MONTECCHIO PREC.

1 TREVISAN ARIANNA 2189 GRUPPO SARCEDO

2 RIZZI NICOLE 2189 GRUPPO SARCEDO

3 REBESCHIN MARIA 719 PATT. ART.MALO

4 BAGNARA SOFIA 2138 MVM MOLVENA-MASON

5 ANDOLFATO CAMILLA 1137 MONTECCHIO PREC.

1 NODARI FILIPPO 1053 P.ART. ARENA

1 BONETTO ANITA 1225 SKATING C.ZANE'

2 SACCARDO MARIA VITTORIA 2189 GRUPPO SARCEDO

3 DALLA ROSA ADELE 819 P.A.BREGANZE

4 CALO' SVEVA 2425 COSTABISSARA PATT.

5 RIZZO ADELE 2425 COSTABISSARA PATT.

6 DE ANTONI GIOIA 2425 COSTABISSARA PATT.

7 POZZATO SOFIA 1053 P.ART. ARENA

8 VALENTE SOFIA 631 SKATING CLUB MARANO

1 PASSUELLO AGATA 2124 BASSANO NEW SKATE

2 ZILIO CHIARA 2124 BASSANO NEW SKATE

3 BELLO' MADDALENA 2124 BASSANO NEW SKATE

4 PEGORARO EMMA 1225 SKATING C.ZANE'

5 COMBERLATO ANNA 1225 SKATING C.ZANE'

6 CHEMELLO CHIARA 2189 GRUPPO SARCEDO

7 PANIZZON SOFIA 719 PATT. ART.MALO

8 BIZZOTTO ARIANNA BIANCA 719 PATT. ART.MALO

9 CESTONARO VITTORIA 2189 GRUPPO SARCEDO

10 MAULE LUDOVICA 631 SKATING CLUB MARANO

11 ROSSI VITTORIA 631 SKATING CLUB MARANO

12 BERGOZZA ALICE 631 SKATING CLUB MARANO

13 DIDONI ARIANNA 2425 COSTABISSARA PATT.

14 CALVELO PENELOPE LUZ 2425 COSTABISSARA PATT.

15 PETARLIN ELISA 2425 COSTABISSARA PATT.

16 PELOSO LAVINIA 2138 MVM MOLVENA-MASON

17 NICOLI ELISA 1053 P.ART. ARENA

18 DONA' CATERINA 1053 P.ART. ARENA

19 POGIETTA ARIANNA 1053 P.ART. ARENA

20 CATTELAN MONICA 3751 CASTELGOMBERTO

21 CAROLLO GRETA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

22 ZENERE MIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

23 PAREBON GIORGIA 1137 MONTECCHIO PREC.

NODARI ENRICO 2189 GRUPPO SARCEDO

ROSSI GIADA 2189 GRUPPO SARCEDO

ZORDAN MATTEO 2189 GRUPPO SARCEDO

GOBBO GIOIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

POLI LEONARDO 2189 GRUPPO SARCEDO

RIZZI ELISA 2189 GRUPPO SARCEDO

POLI CRISTIAN 2189 GRUPPO SARCEDO

CHEMELLO CHIARA 2189 GRUPPO SARCEDO

GIOVANISSIMI B F Libero

Esordienti Regionali B M Libero

Esordienti Regionali B F Libero

DOMENICA POMERIGGIO

ALLIEVI A F Libero

13,55 

-    

14,03

DIVISIONE NAZIONALE A F Libero

Esordienti Regionali A M Libero

Esordienti Regionali A F Libero

14,51 

-    

15,00

14,11 

-    

14,19

14,19 

-   

14,27

14,43 

-    

14,51

14,03 

-   

14,11

DIVISIONE NAZIONALE A D Danza Finale

1

JEUNESSE D Danza Finale

1

1

DIVISIONE NAZIONALE C D Danza Finale

1

DIVISIONE NAZIONALE D D Danza Finale

14,27 

-    

14,35

14,35 

-    

14,43
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NODARI ENRICO 2189 GRUPPO SARCEDO

ROSSI GIADA 2189 GRUPPO SARCEDO

ZORDAN MATTEO 2189 GRUPPO SARCEDO

GOBBO GIOIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

POLI LEONARDO 2189 GRUPPO SARCEDO

RIZZI ELISA 2189 GRUPPO SARCEDO

POLI CRISTIAN 2189 GRUPPO SARCEDO

CHEMELLO CHIARA 2189 GRUPPO SARCEDO

1 ZORDAN FRANCESCO 1053 P.ART. ARENA

DIVISIONE NAZIONALE C M Libero

1 ALEDDA TOMMASO 3148 PATT.ART.TRISSINO

DIVISIONE NAZIONALE D M Libero

1 ANICELLI ENRIKO 1137 MONTECCHIO PREC.

2 DI PUNZIO ANDREA 1137 MONTECCHIO PREC.

DIVISIONE NAZIONALE B F Libero

1 DANZO CHIARA SOFIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

2 VALMORBIDA NOEMI 719 PATT. ART.MALO

3 CECCHETTO VERONICA 3148 PATT.ART.TRISSINO

4 IOTTI HANNAH 1511 ASS.DIL.APAV FARA

5 BEVILACQUA GIULIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

6 QUALARSA BEATRICE 1225 SKATING C.ZANE'

7 CECCHINI VITTORIA 1053 P.ART. ARENA

8 BALDIN VERA 3148 PATT.ART.TRISSINO

1 BERTIN CELESTE 719 PATT. ART.MALO

2 FORTWIE NHORA 1225 SKATING C.ZANE'

3 COCIU EMMA 719 PATT. ART.MALO

4 LAIN GRETA 719 PATT. ART.MALO

5 SPIGAROLO SOLE 2425 COSTABISSARA PATT.

ESORDIENTI A F Libero

1 DE DEA SARA 1053 P.ART. ARENA

ESORDIENTI B F Libero

1 PELOSO AURORA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

2 POZZATO GLORIA 1053 P.ART. ARENA

1 ROSSATO SARA 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 PISTEA NOEMI 1225 SKATING C.ZANE'

3 MATILDINI MAYA 3148 PATT.ART.TRISSINO

ORDINE ENTRATA

DOMENICA MATTINA

1

DIVISIONE NAZIONALE A M Libero

1

DIVISIONE NAZIONALE C D Danza Obb.

1

DIVISIONE NAZIONALE D D Danza Obb.

1

JEUNESSE D Danza 

DIVISIONE NAZIONALE A D Danza Obb.

GIOVANISSIMI A F Libero

ALLIEVI B F Libero
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1 MORO AMBRA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

2 PAVAN GLORIA 2138 MVM MOLVENA-MASON

3 BROCCARDO MARISOL 719 PATT. ART.MALO

1 CASAGRANDE DENISE 1137 MONTECCHIO PREC.

2 CARRIERO MONIA 719 PATT. ART.MALO

3 CASTELLO EMILY 1511 ASS.DIL.APAV FARA

1 MARTINI GIULIO 1137 MONTECCHIO PREC.

1 REBESCHIN MARIA 719 PATT. ART.MALO

2 BAGNARA SOFIA 2138 MVM MOLVENA-MASON

3 ANDOLFATO CAMILLA 1137 MONTECCHIO PREC.

4 RIZZI NICOLE 2189 GRUPPO SARCEDO

5 TREVISAN ARIANNA 2189 GRUPPO SARCEDO

1 NODARI FILIPPO 1053 P.ART. ARENA

1 DALLA ROSA ADELE 819 P.A.BREGANZE

2 CALO' SVEVA 2425 COSTABISSARA PATT.

3 VALENTE SOFIA 631 SKATING CLUB MARANO

4 RIZZO ADELE 2425 COSTABISSARA PATT.

5 DE ANTONI GIOIA 2425 COSTABISSARA PATT.

6 BONETTO ANITA 1225 SKATING C.ZANE'

7 POZZATO SOFIA 1053 P.ART. ARENA

8 SACCARDO MARIA VITTORIA 2189 GRUPPO SARCEDO

1 CHEMELLO CHIARA 2189 GRUPPO SARCEDO

2 CATTELAN MONICA 3751 CASTELGOMBERTO

3 BERGOZZA ALICE 631 SKATING CLUB MARANO

4 PAREBON GIORGIA 1137 MONTECCHIO PREC.

5 DIDONI ARIANNA 2425 COSTABISSARA PATT.

6 DONA' CATERINA 1053 P.ART. ARENA

7 POGIETTA ARIANNA 1053 P.ART. ARENA

8 PELOSO LAVINIA 2138 MVM MOLVENA-MASON

9 ZENERE MIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

10 CESTONARO VITTORIA 2189 GRUPPO SARCEDO

11 CALVELO PENELOPE LUZ 2425 COSTABISSARA PATT.

12 PASSUELLO AGATA 2124 BASSANO NEW SKATE

13 ROSSI VITTORIA 631 SKATING CLUB MARANO

14 BELLO' MADDALENA 2124 BASSANO NEW SKATE

15 CAROLLO GRETA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

16 PEGORARO EMMA 1225 SKATING C.ZANE'

17 BIZZOTTO ARIANNA BIANCA 719 PATT. ART.MALO

18 PETARLIN ELISA 2425 COSTABISSARA PATT.

19 ZILIO CHIARA 2124 BASSANO NEW SKATE

20 NICOLI ELISA 1053 P.ART. ARENA

21 MAULE LUDOVICA 631 SKATING CLUB MARANO

22 COMBERLATO ANNA 1225 SKATING C.ZANE'

23 PANIZZON SOFIA 719 PATT. ART.MALO

NODARI ENRICO 2189 GRUPPO SARCEDO

ROSSI GIADA 2189 GRUPPO SARCEDO

ZORDAN MATTEO 2189 GRUPPO SARCEDO

GOBBO GIOIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

POLI LEONARDO 2189 GRUPPO SARCEDO

RIZZI ELISA 2189 GRUPPO SARCEDO

POLI CRISTIAN 2189 GRUPPO SARCEDO

CHEMELLO CHIARA 2189 GRUPPO SARCEDO

Il Delegato Territoriale  F.I.S.R.

            Alvaro Maiolini

DIVISIONE NAZIONALE A D Danza Finale

1

DIVISIONE NAZIONALE C D Danza Finale

1

ALLIEVI A F Libero

Esordienti Regionali A M Libero

Esordienti Regionali B M Libero

DIVISIONE NAZIONALE A F Libero

DOMENICA POMERIGGIO

GIOVANISSIMI B F Libero

DIVISIONE NAZIONALE D D Danza Finale

1

JEUNESSE D Danza Finale

1

Esordienti Regionali A F Libero

Esordienti Regionali B F Libero

4


